

# **Food Star IVS**

**Engvej 149  
2300 København S**

**CVR-nr. 37 39 39 08**

## **Årsrapport for 2017**

**(2. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2018

---

Serdal Gedik  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Food Star IVS  
Engvej 149  
2300 København S

CVR-nr.: 37 39 39 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 16. januar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Serdal Gedik, adm. direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Naverland 4  
2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive restaurations- og dermed beslægtet drift.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 50.062, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 127.291.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.235</b>	<b>232.574</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-181.733</u>	<u>-122.341</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>77.502</b>	<b>110.233</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-12.629</u>	<u>-11.224</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>64.873</b>	<b>99.009</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-5</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.868</b>	<b>99.008</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-14.806</u>	<u>-21.780</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>50.062</u></b>	<b><u>77.228</u></b>
		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Overført resultat		<u>63</u>	<u>77.228</u>
		<b><u>50.062</u></b>	<b><u>77.228</u></b>

## Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.055</u>	<u>33.670</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>28.055</b></u>	<u><b>33.670</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.055</b></u>	<u><b>33.670</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>214.901</b></u>	<u><b>84.873</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>229.901</b></u>	<u><b>99.873</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>257.956</b></u></u>	<u><u><b>133.543</b></u></u>

## Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		<u>77.291</u>	<u>77.228</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>127.291</u></b>	<b><u>77.229</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.249	1.832
Selskabsskat		36.586	21.780
Anden gæld		<u>89.830</u>	<u>32.702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.665</u></b>	<b><u>56.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.665</u></b>	<b><u>56.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>257.956</u></b>	<b><u>133.543</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	176.580	122.000
Andre omkostninger til social sikring	4.303	0
Andre personaleomkostninger	<u>850</u>	<u>341</u>
	<b><u>181.733</u></b>	<b><u>122.341</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.629</u>	<u>11.224</u>
	<b><u>12.629</u></b>	<b><u>11.224</u></b>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>1</u>
	<b><u>5</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>14.806</u>	<u>21.780</u>
	<b><u>14.806</u></b>	<b><u>21.780</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	44.894
Tilgang i årets løb	<u>7.014</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>51.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.224
Årets afskrivninger	<u>12.629</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>23.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>28.055</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	0	77.228	77.229
Årets resultat	0	49.999	63	50.062
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>77.291</b>	<b>127.291</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel.